1
RC 系列 PCB用继电器
❏类型［型号］ 最小起订数量：20个
触点结构 触点容量 线圈电压 订购型号
SPST-NO
标准型
5V DC RC1V-A-D5
12V DC RC1V-A-D12
24V DC RC1V-A-D24
48V DC RC1V-A-D48
110V DC RC1V-A-D110
SPDT
5V DC RC1V-C-D5
12V DC RC1V-C-D12
24V DC RC1V-C-D24
48V DC RC1V-C-D48
110V DC RC1V-C-D110
SPST-NO
大容量型
5V DC RC1V-AH-D5
12V DC RC1V-AH-D12
24V DC RC1V-AH-D24
48V DC RC1V-AH-D48
110V DC RC1V-AH-D110
SPDT
5V DC RC1V-CH-D5
12V DC RC1V-CH-D12
24V DC RC1V-CH-D24
48V DC RC1V-CH-D48
110V DC RC1V-CH-D110
DPST-NO
标准型
5V DC RC2V-A-D5
12V DC RC2V-A-D12
24V DC RC2V-A-D24
48V DC RC2V-A-D48
DPDT
5V DC RC2V-C-D5
12V DC RC2V-C-D12
24V DC RC2V-C-D24
48V DC RC2V-C-D48
110V DC RC2V-C-D110
❏规格
类型 RC1V
标准型
RC1V